

# **REEF PRODUCTIONS ApS**

Løvvænget 6  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2019**

**Jens Refer**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REEF PRODUCTIONS ApS  
Løvvænget 6  
3100 Hornbæk

CVR-nr: 35054081  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er salg af design indenfor B 2 B markedet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 24.231, hvilket ikke er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-15.213</b>	<b>-15.871</b>
Personaleomkostninger .....		-5.609	-11.039
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-20.822</b>	<b>-26.910</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.409	-2.525
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-24.231</b>	<b>-29.435</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-24.231</b>	<b>-29.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-24.231	-29.435
<b>I alt</b> .....		<b>-24.231</b>	<b>-29.435</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	2.000
Andre tilgodehavender .....		158.094	134.233
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>158.094</b>	<b>136.233</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>158.094</b>	<b>136.233</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>158.094</b>	<b>136.233</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-82.532	-58.301
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.532</b>	<b>21.699</b>
Gæld til banker .....		147.818	99.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.808	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.626</b>	<b>114.534</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.626</b>	<b>114.534</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>158.094</b>	<b>136.233</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret